L Lorflex Fiche produit

ASphering Company ELEMENT DE FINITION APOLLO PELLETS DOUBLE PAROI

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Type isolant pour conduit isolé

Epaisseur isolant conduit fumée
isolé

Matiere conduit intérieur
Matiére conduit extérieur

Compatibilité appareil selon le
combustible

Références produit

Référence
750008
750009
750010
900006
900005
900004
900013
900014
900015
900003
900002

900001

Laine de roche

30

INOX316
INOX441

Appareils granulés
de bois

Diametre intérieur
80
100
100
80
100
100
80
100
100
80
100
100

SR

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Elément de finition Apollo Pellets
Double Paroi

Elément de finition 500 mm pour conduit de fumée double paroi isolé
Apollo Pellets - Livré avec bride de sécurité - Disponible en @ 80/140

mm et @ 100/160 mm - Finition inox, blanc, noir pellets & noir émail.

Les + produits :
Finition esthétique pour le raccordement dans la piéce a vivre.

Applications

Pour poéles a granulés - Raccordement de conduit -
Configuration étanche et non étanche - Intérieur de batiment.

Finition Diamétre réduit
Inox 80
Inox 80
Inox 100

Blanc 80
Blanc 80
Blanc 100
Noir 80
Noir 80
Noir 100

Noir mat 80

Noir mat 80

Noir mat 100

Lorflex SAS - 3 Rue Léon Berthault - 35043 Rennes cedex ¢ info@Ilorflex.fr



