

# Fiche produit ÉLÉMENT DE FINITION APOLLO PELLETS DOUBLE PAROI







# Élément de finition Apollo Pellets Double Paroi

Élément de finition 500 mm pour conduit de fumée double paroi isolé Apollo Pellets - Livré avec bride de sécurité - Disponible en Ø 80/140 mm et Ø 100/160 mm - Finition inox, blanc, noir pellets & noir émail.

#### Les + produits :

Finition esthétique pour le raccordement dans la pièce à vivre.

### **Descriptif technique**

#### Caractéristiques techniques

Laine de roche
30
INOX316
INOX441
Appareils granulés de bois

#### **Applications**

Pour poêles à granulés - Raccordement de conduit - Configuration étanche et non étanche - Intérieur de bâtiment.

## Références produit

Référence	Diamètre intérieur	Finition	Diamètre réduit
750008	80	Inox	80
750009	100	Inox	80
750010	100	Inox	100
900006	80	Blanc	80
900005	100	Blanc	80
900004	100	Blanc	100
900013	80	Noir	80
900014	100	Noir	80
900015	100	Noir	100
900003	80	Noir mat	80
900002	100	Noir mat	80
900001	100	Noir mat	100